
　スキー　小学生男子の部

1 1 　木村　成 　　松尾ジュニア １′３８″５０
2 2 　佐々木　晴哉 　　松尾ジュニア １′３８″７９

　スキー　中学生以上一般女子の部

1 4 　石出　さやか １′５７″０２
2 3 　青山　由美子 ２′１１″７５

　スキー　中学生以上一般男子の部

1 14 　吉田　均 Homeエコノ １′２１″６７
2 5 　武田　伸之 県畜産協会 １′２３″４２
3 29 　土村　啓明 １′２５″２７
4 8 　阿部　一志 Homeエコノ １′２６″８０
5 13 　吉田　豪 Homeエコノ １′２６″９７
6 9 　田村　善成 Homeエコノ １′２７″８８
7 22 　山岸　千人 白堊スキー １′２７″９１
8 18 　田村　康裕 宝積ＳＣ １′２７″９２
9 12 　吉田　政幸 盛岡北郵便局 １′２７″９４
10 6 　川村　勝 岩手スキー協 １′２８″７５
11 7 　伊達　宗敏 Homeエコノ １′２８″８８
12 11 　吉田　栄 盛岡市中央郵便局 １′３０″０４
13 10 　木村　陽 松尾ジュニア １′３１″３４
14 30 　高橋　正則 チームじゃじゃじゃ １′３３″２４
15 17 　朝日　亮介 ＩＣＩ盛岡 １′３５″９８
16 21 　佐藤　好樹 松尾ジュニア １′３６″７９
17 16 　高橋　圭朴 松尾中学校1学年 １′５１″８９
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　スノーボード　一般女子の部

1 23 　木村　理佳 土郷中学校2学年 ２′１０″８６
24 　木村　真弓 ＤＳ

　スノーボード　一般男子子の部

1 15 　梅川　良弘 梅川一家 １′３２″５２
2 27 　吉田　貴広 １′３７″５１
3 20 　井上　正 １′３９″８６
4 19 　盛合　誠一 １′５２″６８
5 26 　町田　信行 Ｊｏｃｋｓ １′５４″８５
6 28 　阿部　友昭 １′５６″５６

25 　川崎　真吾 ＤＳ
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　スキーの部

１位 14 　吉田　均 Homeエコノ １′２１″６７
２位 5 　武田　伸之 県畜産協会 １′２３″４２

当月賞 29 　土村　啓明 １′２５″２７
8 　阿部　一志 Homeエコノ １′２６″８０

５位 13 　吉田　豪 Homeエコノ １′２６″９７
9 　田村　善成 Homeエコノ １′２７″８８
22 　山岸　千人 白堊スキー １′２７″９１
18 　田村　康裕 宝積ＳＣ １′２７″９２
12 　吉田　政幸 盛岡北郵便局 １′２７″９４

１０位 6 　川村　勝 岩手スキー協 １′２８″７５
7 　伊達　宗敏 Homeエコノ １′２８″８８
11 　吉田　栄 盛岡市中央郵便局 １′３０″０４
10 　木村　陽 松尾ジュニア １′３１″３４
30 　高橋　正則 チームじゃじゃじゃ １′３３″２４

１５位 17 　朝日　亮介 ＩＣＩ盛岡 １′３５″９８
21 　佐藤　好樹 松尾ジュニア １′３６″７９
1 　木村　成 松尾ジュニア １′３８″５０
2 　佐々木　晴哉 松尾ジュニア １′３８″７９
16 　高橋　圭朴 松尾中学校1学年 １′５１″８９

ＢＢ賞 4 　石出　さやか １′５７″０２
ＢＭ賞 3 　青山　由美子 ２′１１″７５

　スノーボードの部

１位 15 　梅川　良弘 梅川一家 １′３２″５２
２位 27 　吉田　貴広 １′３７″５１

当月賞 20 　井上　正 １′３９″８６
19 　盛合　誠一 １′５２″６８

５位 26 　町田　信行 Ｊｏｃｋｓ １′５４″８５
ＢＢ賞 28 　阿部　友昭 １′５６″５６
ＢＭ賞 23 　木村　理佳 土郷中学校2学年 ２′１０″８６

24 　木村　真弓  　　　　　　　　ＤＳ
25 　川崎　真吾 　　　　　　　　 ＤＳ
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